| seuola ;.‘;-.:‘\TI;:? i R o
| Genova | 03 i ;
i‘ﬁlcll%@ Fondazione per b Culira Ly 7 :
Micale B e i i5
i “'J‘i%‘?ﬁ""’
Istituto Comprensivo “G.B. Della Torre”
Via Rivarola, 7— 16043 Chiavari (GE) Tel. 0185308022 - Fax 0185309471
geicB6500c@istruzione.it  geic86500c@pec.istruzione.it
codice fiscale 90064220107  www.icdellatorrechiavari.gov.it
Prot.n. 4112 Chiavari, 13/11/2020

OGGETTO giornate di chiusura dell’istituzione scolastica nell’a.s. 2020/21

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo del 30 marzo 2001, n. 165;

VISTI i C.C.N.L. del Comparto Scuola 2006-2009 e 2016-2018;

VISTO il calendario scolastico regionale per I’a.s. 2020/21;

PRESO ATTO che il personale A.T.A. in servizio presso questa istituzione scolastica, riunitosi in

apposita assemblea, ha approvato all’unanimita il recupero dell’orario lavorativo

per n. 9 giornate;

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 5 del 19 ottobre 2020;

DECRETA

* lachiusura dell’istituzione scolastica nei seguenti giorni:
- lunedi 7 dicembre 2020;
- giovedi 24 dicembre 2020;
- giovedi 31 dicembre 2020;
- martedi 5 gennaio 2021;
- lunedi 9, martedi 10, mercoledi 11, giovedi 12 e venerdi 13 agosto 2021.

Il personale, tenuto alla presenza nei giorni di chiusura dell’istituzione scolastica, potra fruire di ferie efo
festivita soppresse oppure provvedera al recupero del servizio con ore prestate in eccedenza all’orario

d’obbligo, secondo un piano concordato con il DSGA.
TR,

,f/ J:L_,DT IGENT

R Pi 511_}

£
!

!

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria

Al Sindaco del Comune di Chiavari

Al personale Docente e ATA dell’[stituto

Agli alunni dell’Istituto

Agli Istituti Scolastici di ogni ordine e grado della Provincia di Genova
Agli Atti

Al sito web dell’[stituto

YVYVVYVVY

E)SCOLASTICO
at

uela ?&r_li .



